
کشف مواد مخدر
هندیجان– خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی هندیجان از کشف انواع مواد 

مخدر در ایست و بازرسی امامزاده هندیجان خبر داد.
ســرهنگ  نصیر ابدالی فرد اظهار کــرد :از دو خودرو پــژو و پراید ،۴۹۰ 
کیلوگرم تریاک ۵۰ گرم هروئین و ۱۹ گرم شیشــه در گلوگاه امامزاده عبدالله 
 شهرســتان کشف و دو نفر در این خصوص دستگیر و به مراجع قضایی معرفی 

شدند.
دستگیری قاتل

زاهدان – خبرنگار کیهان: با هوشــیاری کارآگاهــان پلیس آگاهی جوانی 
کــه با ایجاد صحنه صوری اقدام به قتــل نامزدِ دختر مورد علاقه اش کرده بود 

دستگیر شد. 
رئیس پلیس آگاهی سیســتان وبلوچســتان، گفت: در شانزدهم مردادماه 
سال جاری جوانی بر اثر واژگونی یک دستگاه تویوتا ۲۰۰۰ در حوالی روستای 
»کروچــی« بخش »هیدوچ« فوت کرد و خانــواده وی نیز با فرض اینکه بر اثر 

تصادف مرحوم شده اقدام به خاکسپاری او کردند.
ســرهنگ ابراهیم ملاشــاهی، افزود: با توجه به مشــکوک بودن فوت، در 
بررسی های انجام گرفته بر روی عکس های موجود از جسد مشخص شد زخم 
ســر متوفی شباهت به ضربه ناشی از تصادف نداشــته و در اثر ضربات متعدد 
به وجود آمده است.وی ابراز داشــت: با توجه به سرنخ های یافت شده مأموران 
به یکی از دوســتان مقتول مشکوک و وی را به صورت نامحسوس تحت کنترل 
قرار دادند.این مقام انتظامی گفت: در تحقیقات تکمیلی مشخص شد این فرد 

چندین بار از نامزد مقتول خواستگاری کرده و جواب رد شنیده است.
با توجه به اینکه متهم قصد خروج از کشــور به مقصد یکی از کشــور های 
همســایه را داشــت بلافاصله مأموران پلیس وارد عمل شــدند و او را در یک 
عملیات ضربتی در مخفیگاهش در یکی از روستا های دورافتاده بخش هیدوچ 

دستگیر کردند.
تصادف اتوبوس با کامیون

طبس– خبرنگار کیهان: حادثه رانندگی در محور طبس – یزد، یک کشته 
و ۲۹ زخمی برجا گذاشت.

رئیس پلیس راه استان خراسان رضوی گفت: این حادثه در کیلومتر ۱۵۰ 
این محور بین یک دســتگاه کامیون بنز با  اتوبوســی که از مشــهد به یزد در 

حرکت بود رخ داد.
رئیس شــبکه بهداشــت و درمان طبس گفت: با وقوع این حادثه شــش 
دســتگاه آمبولانس از اورژانس و دو دســتگاه آمبولانس از هلال احمر به محل 
حادثه اعزام شدند و مصدومان را به بیمارستان مصطفی خمینی منتقل کردند.

گازرانی افزود: حال سه نفر از مصدومان حادثه وخیم است.
پلیــس راه علت این حادثــه را بی توجهی راننده اتوبوس بــه جلو در اثر 

خستگی و خواب آلودگی اعلام کرد. 
غرق شدن یک مسافر 

رشت – خبرنگار کیهان: جوان کرجی در آبشار ویسادار غرق شد.
فرمانده انتظامی رضوانشهر گفت: جوانی ۲8 ساله اهل کرج هنگام شنا در 
رودخانه آبشار ویسادار بخش پره سر غرق شد. سرهنگ سید جعفر جوانمردی 

افزود: جسد جوان کرجی به پزشکی قانونی منتقل شد.
کشف مرغ زنده قاچاق

یــزد – خبرنگار کیهان: رئیس پلیس آگاهي اســتان یــزد گفت: ماموران 
ایســتگاه ایست و بازرسي شهید مدني مهریز چهار دستگاه کامیون حامل مرغ 

زنده قاچاق را توقیف کردند. 
ســرهنگ محمدرضا حناساب، افزود: با بررسي هاي به عمل آمده مشخص 
شد که این خودروها حامل ۱۵ هزار کیلوگرم مرغ زنده به صورت قاچاق و بدون 

مجوز دامپزشکي به استان هاي همجوار هستند .
وی با  اشــاره به دستگیري چهار متهم در این خصوص گفت: کارشناسان 

ارزش این محموله قاچاق را یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد کردند. 
اختلاف حساب منجر به قتل شد

همدان– خبرنگار کیهان: مدیرکل امنیتی انتظامی استانداری همدان گفت: 
جوان ۳۷ ساله در روستای گاوزبان کبودرآهنگ با پنج گلوله به قتل رسید. 

محمدعلی محمدی اظهار داشت: فردی با در دست داشتن اسلحه ای وارد 
یک محوطه کارگاهی در روستای گاوزبان از توابع شهرستان کبودراهنگ شده 

و اقدام به شلیک گلوله به سمت یکی از شهروندان کرد.
وی اضافــه کرد: این فرد با شــلیک پنج گلوله موجــب مرگ مالک یک 
مرغداری شد که طبق بررسی های صورت گرفته اختلاف حساب مالی بین این 

دو نفر موجب بروز این درگیری شده بود.
گفته می شــود که فرد مسلح با مقتول سابقه دوستی و مراوده مالی داشته 
و در روز حادثه با پوشــاندن صورت خود به محل کار مقتول مراجعه و پس از 
قتل این فرد، دوســت او را نیز مورد هدف قرار داده و دو تیر به پا و یک تیر به 

سمت پهلوی او شلیک می کند.
نفر دوم این حادثه مجروح شده و در بیمارستان بعثت شهر همدان بستری 

است، همچنین تلاش ها برای شناسایی و دستگیری فرد مسلح ادامه دارد.
اطفاء آتش سوزی

تبریــز – خبرنگار کیهان: مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری آذربایجان 
شرقی از اطفاء کامل آتش سوزی در خداآفرین خبر داد .

محمد باقر هنربر، تاکید کرد: آتش سوزی در روستاهای حریق در ارزین و 
کوانق شهرستان خداآفرین به طور کامل اطفا شد.

وی با بیان اینکه لکه گیری و پاکســازی نیــز در این مناطق به طور کامل 
انجام گرفت، گفت: 

یک فروند بالگرد بســکت دار برای آبپاشــی و دو فروند هلی برد در منطقه 
به کار گرفته شدند.همچنین از نیروهای ارتش و سپاه نیز کمک گرفته شد.

حریق در قطار باری 
ســرویس شهرســتانها: مدیرعامل سازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی 
شــهرداری رباط  کریم از اطفاء حریق ۴۰ واگن باری در محدوده استان مرکزی 
و در نزدیکی رود شور خبر داد. ماشاالله فهامی با  اشاره به اینکه قطارهای دچار 
حریق شده غیرمستهلک و باری بوده، افزود: این قطارها در محل دپوی قطارها 

جهت تعمیرات در مرکز نگهداری رودشور راه آهن متوقف بودند.
کشف بیت کوین

ساری – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی استان مازندران از کشف ۴ هزار 
و ۹6۷ دستگاه تولید ارز دیجیتال »بیت کوین« به ارزش۵۰۰ میلیارد ریال در 

شهرستان »سوادکوه شمالی« خبر داد.
سرتیپ ســید محمود میر فیضی، گفت: پلیس امنیت عمومی فرماندهی 
انتظامی شهرســتان ســوادکوه شــمالی با انجام اقدامــات اطلاعاتی موفق به 
شناســایی یکی از مخلان امنیت اقتصادی و کشــف مزرعه بیت کوین در آن 

شهرستان شدند.
وی تصریح کــرد: ماموران در عملیاتی غافلگیرانــه متهم را که با مقاصد 
ســودجویانه اقدام به نصب دستگاه های تولید ارز دیجیتال )بیت کوین( در دو 
سوله و ۱8 کانتینر یک واحد صنعتی شهرستان کرده بود، شناسایی و دستگیر 

کردند.
وی از کشــف ۴ هزارو ۹6۷ دســتگاه ماینر قاچاق به همراه متعلقات آن، 
شامل ۴ هزار و ۱۷۱ دستگاه پاور و ۲۵۵ لایت کوین در بازدید از محل خبر داد 
و اظهار داشت: برابر نظر کارشناسان ارزش ریالی کالاهای مکشوفه بالغ بر ۵۰۰ 

میلیارد ریال برآورد شده است.
اخاذی در فضای مجازی

ســرویس شهرســتانها: فرمانده انتظامی اســتان مازندران از شناسایی و 
دســتگیری مردی شیطان صفت که با جعل عنوان دکتر پیکر تراش در یکی از 

شبکه های اجتماعی از شهروندان اخاذی می کرد، خبر داد. 
سرتیپ»ســید محمود میرفیضی« افزود: در پی مراجعه یک شــهروند به 
پلیس فتا مبنی بر اینکه در یکی از شبکه های اجتماعي فردی با ایجاد صفحه ای 
شــخصی در زمینه »لیپوماتیک« )پیکر تراشي( فعالیت مي کرد از وی اخاذی 

کرده است، پلیس پس از چند روز این فرد را شناسایی و بازداشت کرد.
وی تصریح کرد: پلیس پس از تحقیقات دریافت فردی ناشــناس با جعل 
عنوان و معرفی خود به عنوان دکتر فوق متخصص لیپوماتیک با انجام تبلیغات و 
اغفال شهروندان از آنان درخواست فیلم و تصویر اندام کرده و پس از دسترسی 

به این تصاویر خصوصی، اقدام به اخاذی می کرد.
وی با  اشاره به شناسایی ۴۱ شاکی و بزه دیده از استان های مختلف کشور، 
افزود: برابر بررسی های فنی و تحقیقاتی پلیس از تجهیزات رایانه ای و سیستم 
متهم، تاکنون بیش از۵۰ نفر فیلم و تصاویر بدن خود را برای این مرد شیطان 

صفت ارسال کرده اند.
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حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور

* جامعه مداحان تهران، شب های سه شنبه، مسجد امام سجاد)ع(، میدان شوش، 
خیابان ری، انبار گندم

- مراسم سیاه پوشان با سخنرانی حجت الاسلام روح اله ایلکا 
- جمعه ۹8/6/8 بعد از نماز مغرب و عشا

برنامـه محافـل و مسـاجد

ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه در 
نمایشگاه هوایی ماکس، در اقدامی ناگهانی 

برای اردوغان بستنی خرید.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، رجب 
اردوغان رئیس جمهور کشــور ترکیه، برای افتتاح 
نمایشگاه هوایی مکس در کشور روسیه، به شهر 

مسکو سفر کرد.
اما نکته جالب توجه در جریان این دیدار، خرید ناگهانی بستنی 8۵۰هزار 

تومانی )معادل ۵هزار روپل روسیه( توسط پوتین برای اردوغان بود.
بر اساس تصاویر منتشر شــده در حالیکه این دو نفر در حال قدم زدن در 
نمایشگاه هستند، به غرفه بستنی فروشی می رسند که ناگهان ولادیمیر پوتین، 

اردوغان را به خوردن بستنی دعوت می کند.
به گفته کارشناســان، پوتین با پرداخت هزینه ای بســیار زیاد برای خرید 
بســتنی شاید سعی دارد که رئیس جمهور ترکیه را نمک گیر کند و جت جنگی 

سوخو ۵۷ روس را به ترکیه بفروشد.

پوتین 

برای اردوغان 

بستنی خرید!

از  یکــی  در  آتش ســوزی  حادثــه 
رستوران های جنوب شرقِ مکزیک به مرگ 

دست کم ۲۳ تن منجر شد.
بــه گزارش ایســنا بــه نقل از ان بی ســی، 
وقوع آتش ســوزی در رســتورانی واقع در ایالت 
»وراکروز« دســت کم ۲۳ تن از جمله هشت زن 

جان خود را از دســت دادند. همچنین در این حادثه ۱۳ نفر به شدت مصدوم و 
به بیمارستان منتقل شدند.

آتش سوزی 

مرگبار 

در رستوران

در درگیری بر اثر گروگانگیری در منزلی 
در آرکانزاس آمریکا دو نفر کشته شدند.

بــه گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، پایگاه 
اینترنتی روزنامه نیویورک پســت در گزارشــی 
نوشــت: در یــک گروگانگیــری در منزلــی در 
آرکانزاس آمریکا به علت تیراندازی فرد مسلح به 

سمت نیرو های پلیس دو نفر کشته شدند. 
در این حادثه یک مرد مسلح با سلاحی قوی در یک گروگانگیری از داخل 
یک منزل به ســمت افسران پلیس در هلنا آرک در ایالت آرکانزاس تیراندازی 
کرد که براثرآن دو نفر در محوطه زمین چمن جلویی محل حادثه کشته شدند. 

نیرو های یگان اضطراری نیز بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند. 
این گروگانگیری و تیراندازی در آرکانزاس درحالی اتفاق افتاد که روز قبل 
از آن شــبکه ان بی سی نیوز گزارش داده بود: یک مرد 6۴ ساله بعد از آنکه وی 
و همســرش در منزلی در نیویورک به مدت ۲۴ ساعت گروگان گرفته شدند، 

کشته شد. 
بنابــر اعلام پلیس متهم با ورود به منزل این زوج، درب اتاق خواب آنها را 

قفل کرده و کارت های اعتباری آنها را سرقت کرده بود.

۲ کشته 
حاصل گروگانگیری 

در آمریکا

اقدام عجیب دختر پولدار چینی در مقابل 
ورودی اورژانس یکی از بیمارستان های این 

کشور به سوژه رسانه ها تبدیل شد.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، دختر 
پولدار چینــی که در مقابل ورودی اورژانس یکی 
از بیمارســتان های پایتخت این کشور دست به 

اقدامی عجیب زده بود توسط پلیس دستگیر شد. این دختر خودروی رولز رویس 
گران قیمت خود را مقابل ورودی اورژانس یک بیمارستان در پکن پارک کرده 

و موجب مسدود شدن مسیر شده بود.
در این اتفاق تلاش پلیس رانندگی برای راضی کردن این دختر به برداشتن 

ماشینش از مقابل ورودی اورژانس بی نتیجه ماند. 
سرانجام در حالی که این زن جوان ماشینش را به مدت بیش از یک ساعت 
در مقابل ورودی اورژانس بیمارستان پارک کرده بود توسط پلیس دستگیر شد.
این دختر پس از بازداشت در حالی که  گریه می کرد به یکی از رسانه های 
محلی چین گفت که به دلیل عجله ای که برای ملاقات داشــته دســت به این 

اقدام زده است در حالی که که ماشین متعلق به یکی از دوستانش بوده است.
بــا این حال پلیس چین اعلام کرد این زن جوان به علت مســدود کردن 
ورودی اورژانس بیمارســتان، برهم زدن نظم عمومی و خودداری از همکاری با 
مأمور پلیس باید پنج روز را در بازداشــتگاه بگذراند. پلیس همچنین ســرگرم 

تحقیقات در مورد جرایم احتمالی دیگر این دختر است.

 آقازادگی 
به سبک 

چینی

معاون دادستان کل کشــور در امور مبارزه با 
مواد مخدر و جرائم سازمان یافته گفت: بر اساس 
تخمین هایی که زده می شــود بیش از سه میلیارد 
دلار گردش مالی ســالانه قاچــاق مواد مخدر در 
کشور اســت که بالای 80 درصد عاید قاچاقچیان 

خارج نشین می شود.
به گزارش روابط عمومی دادستانی کل کشور، سعید 
عمرانی اظهار داشــت: معتقدیم بخش اعظمی از قاچاق 
کشور سازمان یافته است. لذا این مافیایی که ممکن است 
در پشــت پرده های به اصطلاح توزیع مایحتاج عمومی 
و کالاهای اساسی باشــد نیز می تواند از مصادیق جرائم 

سازمان یافته باشد.
عمرانی با اشــاره به برخی انتقادات نســبت به طرح 
جمع آوری معتادان متجاهر گفت: سیاســت فعلی کشور 
این اســت افراد معتاد شناســایی شــده و در محل های 

مناســب نگهداری شــوند تا مراحل درمانی آنها به نحو 
درســت و کاملی طی شــود. این سیاســت اکنون مورد 
حمایت جامعه اســت و قوه قضائیه هم در میدان است تا 

این سیاست طبق قانون و مقررات دنبال شود.
وی با اشــاره به تاســیس یک اردوگاه برای معتادان 
متجاهر توسط ســپاه، افزود: سپاه پاســداران در کوتاه 
مدت کمک شــایانی کرده و در جهت یاری یک پادگان 
و ســربازخانه خود را خالی کرده و به این امر اختصاص 
دادند اکنون بیش از ۵۰۰ نفر در آن مکان )اردوگاه شهید 
زیادیــان( در حال دریافت کمک های درمانی هســتند. 
افــرادی که در گوشــه و کنار خیابان هــا  و پارک ها در 
بدترین شــرایط بهداشــتی و روحی بودند اکنون در این 
مرکز درمانی نگهداری شده و خدماتی همچون پزشک، 
دندانپزشک، مشاور، کارشناس تغذیه، داروهای جایگزین 

و ... را دریافت می کنند.

معاون دادســتان کل کشــور در امور مبارزه با مواد 
مخدر ادامه داد: گردش مالی قاچاق مواد مخدر بسیار بالا 
و گاهی با گردش مالی فروش اسلحه مقایسه می شود. بر 
اســاس تخمین هایی که زده می شود بیش از سه میلیارد 
دلار گردش مالی سالانه قاچاق مواد مخدر در کشور است 
که بالای 8۰ درصد عاید قاچاقچیان خارج نشین می شود. 
بدون شک هر کجا که قاچاق مواد مخدر وجود دارد جرم 
پولشویی هم هست. قاچاقچیان مجبور هستند پول های 
کثیف و نامشروع خود را قانونی جلوه بدهند و لذا دست 
به پولشــویی گســترده می زنند. مجرمیــن می توانند با 
پول های کثیف خود گاهی بازار ارز گاهی سکه و مسکن 
 و در مــواردی هــم بازار مایحتاج مــردم را دچار التهاب

 کنند.
عمرانی در پاسخ به این مبحث که آیا سن اعتیاد به 
دبستان ها کشیده شده است یا نه گفت: در این خصوص 

آمــار دقیقی وجود نــدارد. ولی اطلاعات مــا حکایت از 
فراوانی موضوع ندارد. درســت اســت که امروز در رابطه 
با مصرف مواد مخدر در سنین پائین بحرانی نداریم ولی 
زنگ خطر آن برای مســئولان و خانواده ها زده شده که 

مراقبت شدید داشته باشند.
وی با اشــاره به نقش دستگاه قضایی در حل بحران 
اقتصادی افــزود: به عنوان مثــال در ماجرای هفت تپه 
خوزستان دادستان ما در اهواز و همکارانشان آنقدر پای 
ماجرا ایســتادند تا مشکل این کارخانه و کارگرانش را بر 
طرف کردنــد و هنوز این حمایت ها ادامه دارد، عوامل و 
عناصری پول گرفته  بودند و می خواســتند به هر طریق 
که شــده آنجا را به آشوب بکشند ولی با تدبیر و زیرکی 
و هوشیاری مقامات قضایی، انتظامی و امنیتی این افراد 
شناسایی شــدند و اکنون همه مردم و مسئولان منطقه 

قدردان زحمات دادستان و دستگاه قضایی هستند.

معاون دادستان کل کشور خبر داد

گردش مالی 3 میلیارد دلاری قاچاق مواد مخدر در کشور

رئیس کمیته امداد و دبیر شــورای عالی زکات 
کشــور از جمع آوری ۳۳۶ میلیارد تومان زکات در 

کشور در پنج ماهه نخست سال جاری خبر داد.
به گزارش ســایت خبری کمیته امداد، ســیدمرتضی 
بختیاری در سی و ششمین جلسه شورای عالی زکات کشور 
با اشــاره به ظرفیت سازمان تبلیغات اسلامی در روستاهای 
سراسر کشــور گفت: می توان از این ظرفیت تبلیغی وسیع، 

برای ترویج واجب زکات به بهترین شکل استفاده کرد.
بختیاری با بیان اینکه در سال ۹۷ حدود ۵۰۰ میلیارد 
تومان زکات در کشــور جمع آوری شد، افزود: در پنج ماهه 
نخست سال ۹8 تاکنون۳۳6 میلیارد تومان زکات از سراسر 
کشــور جمع آوری شــده که نســبت به مدت مشابه سال 

گذشته ۳۷ درصد رشد داشته است.
رئیس شــورای عالی زکات کشــور نیز در این جلسه با 
اشاره به اهمیت و جایگاه زکات در پیشبرد اهداف فرهنگی 
و اجتماعی و فقرزدایی در جامعه، گفت: ترویج سنت زکات 

وظیفه همه کسانی است که در این نظام مسئولیت دارند.
حجت الاســلام والمســلمین تقوی با تاکیــد بر لزوم 
هزینه کــرد زکات بــرای فقرا و محرومان افــزود: با تصمیم 
شــورای عالی زکات، مقرر شده اســت 6۰ درصد از زکات 
جمع آوری شده صرف امور معیشتی مردم نیازمند در همان 
منطقه شــود و مابقی در امور فرهنگی، عمرانی و ... استفاده 

خواهد شد
رئیس ستاد اقامه نماز کشور نیز در این جلسه با تاکید 
بر اهمیت اســتفاده از ظرفیت ایام محرم و صفر برای ترویج 
زکات، گفت: متاســفانه واجبات فراموش شده زیادی داریم 
که زکات یکی از آنهاست و باید تا حد امکان زکات به عنوان 
مسئله ای فرهنگی و اجتماعی از دولتی شدن فاصله بگیرد و 
لازم است از ظرفیت تبلیغی صدا و سیما و دیگر رسانه ها در 

این موضوع استفاده بهینه شود.
در پایان این جلسه، حجت الاسلام قرائتی با اهدای لوح 
تقدیر از خدمات سیدپرویز فتاح در دوران تصدی بر کمیته 

امداد و دبیری شورای عالی زکات تقدیر کرد.

عمل جراحی مغز و اعصاب به روش پیشــرفته 
و بدون بیهوشــی و در حالت بیدار روز سه شنبه با 

موفقیت در بیمارستان رضوی مشهد انجام شد. 
بــه گزارش ایرنا این جراحی پیشــرفته توســط تیم 
جراحــی مغز و اعصاب بیمارســتان رضوی مشــهد و به 
سرپرســتی  دکتر »رضا زارع« بر روی یک مرد ۴۰ ساله 

مبتلا به ضایعه مغزی صورت گرفت.
سرپرســت تیم جراحــی مغز و اعصاب بیمارســتان 
رضوی مشــهد در حاشیه این عمل جراحی به خبرنگاران 
گفــت: این نوع جراحی ها به منظور کاهش عوارض مغزی 
در بیماران مبتلا به تومورهای مغزی نزدیک به قسمت های 
حرکتی و تکلــم مغز یا افراد دارای تشــنج های مقاوم به 

درمان انجام می شود. 
وی افزود: عمل جراحی مغز بدون بیهوشــی در سطح 
کشور به ندرت و توســط تیم جراحی بیمارستان رضوی 
مشــهد انجام می شــود که با جراحی امروز سومین عمل 
جراحی مغز بدون بیهوشی و در حالت بیداری بیمار توسط 

تیم مزبور در مشهد انجام شد.
او ادامه داد: بیهوش نشــدن بیماران مبتلا به ضایعات 
مغزی که ضایعات آنها نزدیک به نقاط حساس مغز مانند 
قشــر حرکتی و تکلم آنهاســت مزایای زیــادی دارد چرا 
که بیهوشــی افراد طی این نوع جراحی ها ممکن اســت 

آسیب هایی به نقاط دیگر مغز آنها وارد کند. 

این پزشک متخصص مغز و اعصاب گفت: جراحی این 
بیمــاران در حالت بیداری به آنها کمک می کند که بتوان 
از فرد درخواســت کرد تا حرف بزند یــا اندام های خود را 
حرکــت دهد و جراح بدین طریق از آســیب ندیدن اندام 
فرمان دهنده حرکت و تکلم در مغز بیمار اطمینان حاصل 

خواهد کرد. 
دکتر زارع افزود: این نوع جراحی در بزرگسالانی که از 
لحاظ روانی آمادگی داشــته باشند و بتوانند استرس خود 
را کنتــرل کنند قابل انجام اســت و در کودکان به دلیل 

همکاری نکردن قابل انجام نیست.

عمل جراحی مغز بدون بیهوشی در مشهد انجام شد

معاون آمــوزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش 
گفــت: آزمون هایی تحــت عنــوان »آزمون ملی 
وزارت  تایید  مــورد  »کانگورو«  و  هوش«،»چرتکه« 

آموزش و پرورش نیست.
رضوان حکیم زاده در پاسخ به پرسشی پیرامون آزمونی 
تحت عنوان آزمون ملی هوش که اخیرا در ســه رده ســنی 
از پنج تا 8۰ ســالگی از سوی موسســات خصوصی برگزار 
می شــود و هدف آن تنها معرفی و شناســایی افراد باهوش 
بالاســت، به ایسنا گفت: دائم تاکید می کنیم آزمون هایی از  
این قبیل مورد تایید ما نیســتند و ضرورتی ندارد کودکان 
را درگیر چنین مســابقات و آزمون هایی کنیم تا با همدیگر 
بــه رقابت پرداخته و در نهایت عــددی را تحت عنوان نمره 
هوشــی به آنها اعلام کنیم که از یک طرف مشخص نیست 
چه دســتاوردی دارد و آیا درست هست یا خیر؟ و از سوی 
دیگر اگر هم ضریب هوشی کودکی تشخیص داده شد قرار 

است چه انتظاراتی از او ایجاد شود؟
حکیم زاده با بیان اینکه شــرکت در چنین آزمون هایی 
مانند چرتکه، کانگورو  و آزمون ملی هوش  به ضرر کودکان 
و خانواده هاســت و متاســفانه برگزاری آن با اخذ مبالغی از 
خانواده ها انجام می شود و ثمری برای آنها ندارد، افزود: برخی 
خانواده ها برای چشم و هم چشمی سراغ چنین آزمون هایی 
می روند و علاقه مند هســتند فرزندشان به عنوان تیزهوش 
شناخته شود در حالی که به هیچ وجه مورد تایید آموزش و 
پرورش نیست و توصیه می کنیم خانواده ها به شدت از وارد 

کردن فرزندانشان به چنین میدان های رقابتی پرهیز کنند.
وی ادامه داد: از رســانه ملی درخواســت می کنیم در 
پخــش اخبار و آگهی هــا اثرات تربیتــی و روانی موضوع را 
مدنظر داشته باشــد و برای اطلاع رسانی در چنین مواردی 

ممیزی های تربیتی را درنظر بگیرد.

مردی جوان که از ناحیه کتــف دچار خونریزی 
شدید شده بود، پس از انتقال به بیمارستان به دلیل 

شدت جراحات وارده جان خود را از دست داد.
به گــزارش پلیس پایتخــت، بامداد دوشــنبه با اعلام 
خبر فوت و حضــور بازپرس ویژه قتل، در تحقیقات اولیه از 
شاهدان مشخص شد مقتول با فردی به نام سیاوش ۱۷ ساله 
درگیر شده است که بعد از شناسایی، این متهم در محدوده 

خیابان ۱۷ شهریور دستگیر شد.
سیاوش تحت بازجویی قرار گرفت و به مأموران گفت: به 
همراه دوســتم امیر ۱۷ ساله با موتورسیکلت طرح هوندا در 
خیابان شوش شرقی در حال تردد بودیم که ناگهان مقتول 
نیز با موتورسیکلتش از کنار ما رد شد و من به امیر که پشت 

موتور بود، گفتم برای شوخی با او کلاهش را برداریم و فرار 
کنیم. این کار را انجــام دادیم و فرار کردیم، اما بعد از چند 
لحظه متوجه شدم که مقتول در حال تعقیب ماست. بعد از 
تعقیب و گریز کوتاهی ایستادیم که ناگهان مقتول اقدام به 
فحاشی به ما کرد، در یک لحظه امیر با چاقویی که در اختیار 

داشت وی را از ناحیه کتف مجروح کرد و متواری شدیم.
گفتنی است پیکر نیمه جان این مرد جوان که از ناحیه 
کتف دچار خونریزی شــدید شده بود، به بیمارستان منتقل 
شــد اما ساعاتی بعد وی به دلیل شدت جراحات وارده جان 

خود را از دست داد.
به دنبال اظهارات ســیاوش، دســتگیری امیر به عنوان 
قاتل در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. با اقدامات پلیسی 

مخفیگاه وی در محدوده خیابان ری شناســایی و در پنجم 
شهریور ماه طی یک عملیات پلیسی توام با تعقیب و گریز و 
با شلیک سه تیر هوایی دستگیر و به اداره دهم پلیس آگاهی 
منتقل شد. او در بازجویی های انجام شده به مأموران گفت: 
من مرتکب هیچ گونه قتلی نشده ام و روز حادثه خود سیاوش 
با مقتول درگیر و وی را با چاقویی که داشــت مجروح کرد، 
من راننده موتور بودم و او  ترک نشین بود، با مشخص شدن 
این موضوع در ادامه تحقیقات صورت گرفته از ســیاوش با 
ارائه مدارک و دلایل پلیســی وی چاره ای جز بیان حقیقت 
نداشــته و لب به اعتراف گشود و ضمن قبول جنایت اظهار 
داشت چون مقتول به ما فحاشی کرد من هم عصبانی شدم 

و با چاقو او را زدم.

قتل موتورسوار به علت شوخی ۲ نوجوان

امام جمعه شهرستان کازرون  حکم قصاص قاتل 
طبق رأی صادره در شــعبه اول دادگاه کیفری یک 
اســتان فارس صبح روز چهارشــنبه در شهرستان 

کازرون و در ملأ عام اجرا شد. 
رئیس کل دادگســتری اســتان فارس بــا تأیید اجرای 
حکم قصاص عامل شــهادت شــهید حجت الاسلام محمد 
خرســند امام جمعه فقید شهرســتان کازرون  گفت: حکم 
قصاص نفس حمیدرضا درخشنده که در شب بیست و سوم 

ماه رمضان اقدام به شــهادت امام جمعــه کازرون در حین 
بازگشــت از مراسم احیای شــب قدر کرده بود پس از طی 
کلیه مراحل قانونی و تأیید در شــعبه ۱۹ دیوان عالی کشور 
 و استیذان ریاســت  قوه قضائیه در محل وقوع جرم به اجرا 

درآمد.
حجت الاسلام  سید کاظم موســوی با بیان اینکه قاتل 
پس از دستگیری در چندین مرحله و در حضور مقام قضایی 
به جرم ارتکابــی با طراحی قبلی اعتراف کــرده بود گفت: 

تلاش شــد با توجه به حساسیت موضوع و جریحه دار شدن 
احساســات عمومی رســیدگی به این پرونده در سریع ترین 

زمان ممکن صورت پذیرد.
وی افزود: دســتگاه قضایی اســتان با رسیدگی سریع 
بــه این پرونده  ثابت کــرد عزم و اراده جدی در راســتای 
اجرای عدالت و احکام اســلامی بر اساس قانون و رسیدگی 
به پرونده های مهم در اســرع وقت  و اجــرای دقیق قانون 

در  خصوص مرتکبان جرائم مهم در کوتاه ترین زمان دارد.

قاتل امام جمعه کازرون  به دار مجازات آویخته شد

رزمنــدگان نیــروی زمینی ســپاه در عملیات 
تلافی جویانه انتقام خون شــهید »خالد شوانی« را از 

تروریست ها گرفتند. 
روابــط عمومــی قــرارگاه حمــزه سیدالشــهدا)ع( با 
صدور اطلاعیــه ای اعلام کرد: این اقدام تروریســتی عوامل 
وابسته به استکبار جهانی و خائن به ملت کرد )دمکرات( به 

شهادت این بسیجی در پیرانشهر منجر شد.
در ادامــه این اطلاعیه آمده اســت: هر دو تروریســت  

طی ۲۴ ســاعت پس از اقدام کورشــان با تلاش و پیگیری 
مســتمر و شــبانه روزی ســپاه، اداره اطلاعــات و مرزبانی 
آذربایجان غربی و با مسدود شدن مرز و تعقیب جنایتکاران در 
یک اقدام غافلگیرکننده در مخفیگاه موقت شــان در یکی از 
روســتاهای شهرستان سردشــت به هلاکت رسیدند و نفر 
 ســوم که رابط خروج آنان از کشــور بود، مجروح و دستگیر 

شد.
قرارگاه حمزه سیدالشهدا)ع( ضمن قدردانی از اداره کل 

اطلاعات و مرزبانی آذربایجان غربی تاکید کرد: خانواده ها و به 
خصوص نســل جوان باید در برابر وسوسه های شیطانی این 
گروهک ها مقاومت نموده و از گرفتار شدن در گرداب مرگ 

آنان خودداری کنند.
همچنین به حامیان منطقه ای و استکباری گروهک های 
معاند نیز هشــدار می دهیم هرگونه اقدامی برای برهم زدن 
امنیت و آرامش این ملت با پاســخ ســخت و کوبنده سپاه 

رو به رو خواهد شد.

فرماندار سردشت گفت: در درگیری میان نیروهای 
سپاه با یک تیم  تروریســتی از اعضای گروهک های 
ضدانقلاب، ۲ نفر از اعضــای این گروهک به هلاکت 

رسیدند.
اقصی نخشی پور روز چهارشنبه در گفت و گو با خبرنگار 
ایرنا اظهار داشــت: این درگیری شب گذشته و در روستای 

مرزی»قلعه رش« از توابع بخش مرکزی سردشــت به وقوع 
پیوست. وی با بیان اینکه خوشــبختانه در این درگیری به 
هیچ یک از نیروهای سپاه آسیبی وارد نشد، افزود: مقادیری 
نیز ســلاح و مهمات از این تیم  تروریستی به دست نیروهای 

سپاه افتاد.
دیروز صبح ســپاه پاســداران نیز با صدور اطلاعیه ای 

اعلام کرد که عاملان شــهادت رزمنده سپاهی پیرانشهر در 
سردشــت به هلاکت رسیدند؛ روستای مرزی »قلعه رش« با 

مرکز شهر ۱۰ کیلومتر فاصله دارد.
شهرستان مرزی سردشت در جنوب آذربایجان غربی و 
همجوار با کشــور عراق و ۲۴۴ کیلومتری مرکز استان واقع 

شده است.

عوامل شهادت رزمنده سپاه پیرانشهر به هلاکت رسیدند

هلاکت ۲ عضو گروهک ضدانقلاب در سردشت

دادســتان انقلاب و عمومی شهرســتان دماوند 
دیروز از بازداشــت پدر و نامادری سنگدل به اتهام 

کودک آزاری در دماوند خبر داد. 
حسن ابراهیمی بسابی در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: 
آثار کودک آزاری بر بدن این طفل یک و نیم ســاله همچون 
شکستگی اســتخوان و گازگرفتگی به وسیله دهان و دندان 
همراه با زخم های عمیق مشــهود اســت. دادستان دماوند 
خاطرنشــان کرد: هم اکنون کودک تحت نظارت بهزیستی 
شهرستان در بیمارستان در حال مراقبت و درمان می باشد.

وی گفت: این پدر و نامادری زیر ۳۰ سال سن داشته، مهاجر 
بوده و در این شهرستان مشغول به کار هستند.

سرپرست فرمانداری ویژه دزفول با تاکید بر لزوم 
رعایت قانون توســط مدیران محلی گفت: به تازگی 
یکی از مدیران این شهرســتان به اتهام تخلف مالی 

بازداشت شده است. 
به گزارش ایرنا، محمد حیدری، افزود: واحدهای نظارتی 
عملکرد مدیران را تحت نظارت همیشــگی دارند لذا تمام 
مدیران دســتگاه های اجرایی باید قانون را رعایت کنند و به 

هیچ چیز دیگر متوسل نشوند.
وی بدون اشاره به نام و سمت مدیر بازداشت شده اظهار 
داشــت: این بازداشت هشداری به تمام مسئولان است تا در 

روند فعالیت های خود دچار تخلف نشوند.

مدیرکل پزشــکی قانونی همــدان گفت: بر اثر 
ریزش آوار یک ساختمان در منطقه گنج تپه از توابع 

شهرستان بهار ۲ تن زخمی و یک نفر جان باخت. 
علی احسان صالح در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: این 
حادثه هنگام فعالیت کارگران در یک  ساختمان نیمه کاره 

در گنج تپه رخ داد.
وی احتمال داد: به علت سســت و ضعیف بودن ستون، 
این خانه ریزش کرده و سه کارگر آن مجروح شدند و یکی از 
آنها حین انتقال به بیمارستان جان باخت و ۲ تن دیگر هم 

اینک در بیمارستان بستری و تحت مداوا هستند. 
وی یــادآوری کرد: ۲۹ تن ســال ۹6 بر اثر حوادث کار 
جان باختند که این آمار سال گذشته به روند افزایشی مواجه 

بوده و به ۳8 تن رسیده است. 

نزاع گروهی بین چند جــوان و نوجوان در یک 
مجلس عروسی در شهرستان خواف یک کشته و یک 

زخمی بر جای گذاشت. 
یــک منبع آگاه با اعلام این خبر به ایرنا گفت: این نزاع 
سه شــنبه شب رخ داد و یک نوجوان ۱۷ ساله بر اثر ضربات 
وارده با چاقو جان خود را از دســت داد و جوان دیگری هم 

مجروح شد.
وی که نخواســت نامش فاش شود افزود: فرد متوفی به 
علت شــدت جراحت های وارده بعد از انتقال به بیمارستان 

جان خود را از دست داد.
او ادامه داد: تحقیقات قضایی و پلیسی در ارتباط با علت 
ایــن نزاع آغاز و فرد ضارب نیز متواری شــده و تلاش برای 

دستگیری وی ادامه دارد.

دادســتان عمومی و انقلاب خرم آباد گفت: حکم 
اولیه دادگاه تعدادی از متهمان فساد اقتصادی و اداری 

در استان لرستان صادر شده است. 
ســعید رازانی به ایرنا گفت: پرونده هایــی برای برخی 
شاغلان دستگاه های اداری تشکیل شده که مرحله دادسرای 
برخی از این پرونده ها به اتمام رســیده و پس از ارســال به 

دادگاه، حکم اولیه برخی  نیز صادر شده است.
به گفتــه وی برخی پرونده ها نیــز همچنان در مرحله 
دادسرا هســتند که عمدتا در ارتباط با شهرداری و مواردی 
همچون  شورای شــهر بروجرد، شهرداری الشتر و خرم آباد 
می باشند. دادســتان خرم آباد  ادامه داد: در این راستا افراد 
مختلفی تحت تعقیب قرار گرفتنــد و برای آنها قرار قانونی 

صادر شده و برخی از آنها با قرار قانونی آزاد هستند.
رازانــی گفت: درخصوص پرونده مربوط به شــهرداری 

خرم آباد تحقیقات تمام نشــده چرا که مدت زمان کوتاهی 
از تشــکیل پرونده می گذرد و نیازمند تحقیقات بیشــتری 

است  تا مدارک و مستندات بیشتری جمع آوری شود.
وی افزود:در رابطه با پرونده شــهرداری  ۴ نفر پرسنل 
این نهاد و ۲ نفر با شغل آزاد در خارج از مجموعه  شهرداری 

بازداشت شدند.
وی با  اشــاره به آزادی برخــی از این افراد با قرار موقت 
افــزود: پرونده مربوط به مدیران اســتانداری لرســتان نیز 
تقریبــا در مراحل انتهایی اســت و بــه زودی جهت صدور 
حکم مقتضی به دادگاه ارســال می شود.وی بیان کرد: برای 
حصول نتیجه در کوتاهترین زمان و اطلاع رســانی به عموم 
مردم تلاش می کنیم هرچند که احتمال افزایش بازداشتی یا 
احضاری ها با توجه به تکمیل تحقیقات، توضیح متهمان و یا 

مدارک و بررسی ها  بیشتر امکان دارد.

حکم اولیه تعدادی از متهمان فساد اقتصادی در لرستان صادر شد

دو فروشگاه زنجیره ای در استان البرز در جریان 
گشت مشترک تعزیرات حکومتی و سازمان صنعت، 

معدن و تجارت استان متخلف شناخته شدند.   
علی اکبر مختاری، مدیرکل تعزیرات حکومتی اســتان 
البــرز به ایرنا  گفت:  بخشــی از این فروشــگاه ها در قالب 
تخفیف  ســعی در فریب مردم را داشتند که  عملکرد آنها 

جای تامل دارد.
علی اکبر مختــاری، افزود: این فروشــگاه تخفیف های 
چشــمگیری بر روی برخی اقلام خود اعمال کرده بودند که 
در واقع این تخفیف ها اعمال نشده بود و کالاها با قیمت بالا 

به مردم فروخته می شد.
وی در بخش دیگری از ســخنانش با  اشــاره به وجود 
زنجیره ای اظهار  فروشــگاه های  گسترده دربرخی  تبلیغات 

داشــت: بررسی ها نشان می دهد که ضوابط بهداشت محیط 
در بعضی از این فروشگاه رعایت نمی شود.

این مسئول خاطرنشــان کرد:  از ۱۰ مورد بازرسی که 
از  فروشگاه های فعال استان البرز صورت گرفت، ۱۰ پرونده 
تخلــف در زمینه های متخلف از جمله گرانفروشــی، تقلب 
در کســب، عــدم رعایت نظامــات صنفی و عــدم رعایت 

دستورالعمل های بهداشتی تشکیل شد.
مختاری افزود: برخی از فروشگاه های زنجیره ای با هدف  
فریب افکار عمومی اقلام خود را تا ۴۵ درصد تخفیف اعلام 
می کنند که با بررســی های صورت گرفته بر روی ۴۰۰ قلم  
کالا تنها اعمال تخفیف بر روی ۱۰ قلم کالا انجام شده است.
مدیــرکل تعزیرات حکومتی البرز گفــت: پرونده های 

تشکیل شده به دادسرای عمومی و انقلاب کرج ارجاع شد.

۲ فروشگاه زنجیره ای البرز متخلف شناخته شدند

رشد ۳۷ درصدی 
جمع آوری زکات 
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ریزش آوار 
جان یک تن را گرفت

پدر و نامادری کودک آزار
 در دماوند بازداشت شدند

مسئول روابط عمومی شبکه بهداشت ایذه گفت: برخورد خودروی تیبا 
با تریلی پارک شــده در کنار خیابانی در بامداد روز چهارشنبه ایذه پنج 

کشته و یک مصدوم داشت. 
افشین یوسفی بیان کرد: این حادثه ساعت سه بامداد دیروز )چهارشنبه( بر اثر 
برخورد یک دستگاه خودروی سواری تیبا در نزدیکی میدان آزادگان با یک دستگاه 

تریلی پارک شده در کنار خیابان رخ داد.
وی افزود: در این سانحه ناگوار پنج نفر از سرنشینان تیبا جان خود را از دست 
دادند و یک نفر دیگر نیز مصدوم شــد که هم اکنون در بیمارســتان شــهدای ایذه 

بستری است.
مسئول روابط عمومی شبکه بهداشــت ایذه ادامه داد: این مصدوم نیز احتمالا 

برای تکمیل روند درمان به مراکز درمانی اهواز اعزام خواهد شد.

برخورد تیبا با تریلی در ایذه 
5 کشته گرفت

https://www.irna.ir/news/83455156/پدر-و-نامادری-کودک-آزار-در-دماوند-بازداشت-شدند
https://www.irna.ir/news/83455156/پدر-و-نامادری-کودک-آزار-در-دماوند-بازداشت-شدند

